
 
 

UCHWAŁA NR XXI.107.2025 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu korzystania z sal sportowych stanowiących własność Gminy Łęki 
Szlacheckie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 Ustawa o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2025 poz. 1153) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie korzystania z sal sportowych, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XV.78.2025 
Rady Gminy Łęki Szlacheckie z dnia 27 maja 2025r. w sprawie regulaminu korzystania z sal sportowych §2 
ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Sale są własnością Gminy Łęki Szlacheckie i są dostępne od poniedziałku do niedzieli 
włącznie w godzinach 1400-2100, z zastrzeżenie ust. 2.”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 10758


	UCHWAŁA NR XXI.107.2025 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-11-26T13:03:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




